
 

 

 
ДЕПАРТАМЕНТ 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 25.10.2023 № 206 

г. Иваново 

 

О признании утратившими силу некоторых приказов Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области  

 

 

В целях оптимизации нормативно-правовой базы Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившими силу приказы Департамента сельского хозяйства 

и продовольствия Ивановской области: 

от 12.11.2021 № 199 «Об утверждении Положения об аттестационной 

комиссии Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской 

области»; 

от 16.12.2021 № 221 «О внесении изменений в приказ Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области от 12.11.2021 № 199 

«Об утверждении Положения об аттестационной комиссии Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области». 

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального  

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.09.2023. 

 

 

 

Член Правительства Ивановской области - 

директор Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия 

Ивановской области Д.Л. Черкесов 

 

 
 

Департамент сельского хозяйства и 

продовольствия Ивановской области 

 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 
 

«25» октября 2023г. 

 

Регистрационный № 231000100 
 


